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Ruger Precision Rifle 20''
.308 Win (18028)

Cena 10 450,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Numer katalogowy Br001849

Producent Ruger

Opis produktu
Karabin Ruger Precision Rifle to wyjątkowa konstrukcja stworzona z myślą o precyzyjnych strzelaniach na długie dystanse. W swojej budowie
posiada szereg zaawansowanych rozwiązań, które wpływają na doskonałą powtarzalność strzałów oraz wygodę użytkowania. Wersja w kalibrze
.308 Winchester wyposażona w 20-calową lufę.

Karabin Ruger Precision Rifle oferuje:

Zaawansowaną konstrukcję stworzoną z myślą o precyzyjnych strzelaniach długodystansowych
Lufę o średnim profilu gwarantującym powtarzalność strzałów połączoną z ograniczoną masą
Wykonanie lufy w technologii kucia na zimno dla najwyższej trwałości i precyzji
Hamulec wylotowy Hybryd Muzzle Brake ograniczający odrzut i ułatwiający powrót na cel
Mechanizm spustowy Ruger Marksman Adjustable™ z możliwością regulacji w zakresie od 2.25 do 5 funtów
Całość energii odrzutu przekładaną osiowo na kolbę, aby ograniczyć jej wpływ na skład strzelca
Regulowaną kolbę Ruger Precision MSR z możliwością złożenia na bok dla wygody transportu
Port QD do montażu zawieszenia oraz szyna Picatinny na kolbie do instalacji monopodu
Aluminiowe łoże pływające pozytywnie wpływające na zachowanie lufy przy strzale
System szyn standardu M-LOK pozwalający na montaż akcesoriów strzeleckich
Wykonanie komory zamkowej z frezowanej stali dla maksymalnej sztywności układu
Grzbietową szynę Picatinny o nachyleniu 20 MOA dla zwiększenia zakresu reguacji optyki na długich dystansach
Obustronne manipulatory
Powiększoną gałkę rączki zamka poprawiającą komfort podczas przeładowania
Bezpiecznik nastawny w stylu AR z zakresem ruchu 45 stopni dla łatwej manipulacji

Lufa karabinu Ruger Precision Rifle wykonana jest w technologii kucia na zimno, co zapewnia najwyższą trwałość i precyzję strzałów. Średni
profil lufy łączy ograniczoną masę karabinka z wysoką powtarzalnością strzałów, a hamulec wylotowy Hybrid Muzzle Brake ogranicza
odrzut i ułatwia powrót na cel.

Mechanizm spustowy Ruger Marksman Adjustable™ - doskonała kultura pracy

Karabin wyposażony jest w mechanizm spustowy Ruger Marksman Adjustable™, który pozwala na regulację siły nacisku spustu w zakresie
od 2.25 do 5 funtów. Model został wyposażony w obustronne manipulatory, co zapewnia komfort podczas użytkowania broni. Dodatkowo,
powiększona gałka rączki zamka oraz bezpiecznik nastawny w stylu AR z zakresem ruchu 45 stopni ułatwiają obsługę karabinka.

Karabin Ruger Precision Rifle - konstrukcja dla precyzyjnych strzelców długodystansowych

  

Karabin Ruger Precision Rifle wyposażony jest w wiele funkcjonalnych rozwiązań, które wpływają na łatwość użytkowania i doskonałą precyzję
strzałów. Aluminiowe łoże pływające pozytywnie wpływa na zachowanie lufy przy strzale, a system szyn standardu M-LOK umożliwia montaż
akcesoriów strzeleckich. Grzbietowa szyna Picatinny o nachyleniu 20 MOA zwiększa zakres regulacji optyki na długich dystansach.
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Całość energii odrzutu przekładana jest osiowo na kolbę, aby ograniczyć jej wpływ na skład strzelca. Regulowana w dwóch płaszczyznach
kolba Ruger Precision MSR posiada możliwość złożenia na bok, co zwiększa wygodę transportu. Wkomponowany port QD pozwala na łatwy
montaż zawieszenia, a szyna Picatinny umożliwia instalację monopodu.

 

Kaliber: .308Win

Długość lufy: 20"

Materiał zamka:  Stal kuta na zimno

Materiał lufy: Stal kuta na zimno / 5 bruzd

Skok gwintu lufy: 1:10” RH

Gwint na końcu lufy: 5/8 x 24

kolba: składana z regulacją QD, dolna szyna Picatinny (do montażu monopoda)

Szyna montażowa: Picatinny 20 MOA

Spust: Ruger Marksman - regulowany w zakresie od 2.25 do 5 funtów

Wykończenie: Anodowana twarda powłoka typu III

Waga: 4445 g

Szerokość: 83,8 mm

Długość całkowita: 99,7 cm – 108,6 cm

Długość po złożeniu kolby: 80,3 cm

Wysokość: 185 mm

Magazynki: kompatybilne z AICS / AR-10 / SR25 / DPMS

 

Szczegółowe informacje pod nr tel.: 510 244 442

Uwaga: Zakup broni tylko osobiście w siedzibie firmy za okazaniem zaświadczenia na
zakup jednostki
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